
 

Rua Soldado Luiz Gonzaga Das Virgens 111, 13º andar Edf. Liz Corporate – Caminho das Árvores 

Salvador – Ba CEP 41.820-560 

ORDEM DE SERVIÇO N° 002/2023 

CONTRATADA: TRÓIA ASSESSORIA E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA 

CNPJ 26.387.303/0001-00 
 

 

Processo Administrativo nº 012//2022 

Pregão Eletrônico n° 004/2022 

Contrato n° 22/2022 

 

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada em mão de obra de serviços 

terceirizados de apoio administrativo, quais sejam: auxiliar administrativo, recepcionista e operador 

de atendimento, com fornecimento de uniformes, a serem executados nas dependências da sede do 

Conselho Regional de Odontologia da Bahia (Stiep ou Canela) e na Delegacia Regional do 

município de Eunápolis. 

  

1. REFERÊNCIA: 

 

Item Especificação Quantidade Valor Unitário Valor Mensal 

02 
Auxiliar Administrativo II - Salvador         01   R$ 3.075,00  R$ 3.075,00 

 

1.1 Pela presente Ordem de Serviços, autorizar a TRÓIA ASSESSORIA E SERVIÇOS 

TÉCNICOS LTDA, CNPJ 26.387.303/0001-00, ao serviço que reger-se-á pelas condições 

constantes no Edital e Termo de referência, dispostos no Pregão Eletrônico de nº 004/2022, 

processo administrativo n° 12/2022 e instrumento contratual n° 22/2022, os quais integram 

esta Ordem de Serviço como se literalmente estivessem transcritos, celebrado entre o Conselho 

Regional de Odontologia e a empresa acima referenciada, para execução de 01 (hum) posto de 

serviço de auxiliar administrativo II – Salvador, cujo valor unitário e mensal é de R$3.075,00 

(três mil e setenta e cinco reais), cujo montante estimado para o período de 12 (doze) meses é 

de R$36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais). 

1.2 A execução do serviço de 01 (hum) posto de serviço de auxiliar administrativo II – Salvador 

se dará a partir da data de 01 de fevereiro de 2023.  

 

 

Salvador/BA, 16 de janeiro de 2023.  

 

 

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA BAHIA/CROBA 

Marcel Lautenschlager Arriaga 

Presidente CRO 5172 

CPF: 003.028.768-55 

RG: 8633122 – SSP-BA 

 

 

_________________________________________ 

CONTRATADO: TROIA ASSESSORIA E SERVICOS TECNICOS LTDA 

CNPJ: 26.387.303/0001-00 

Representante Legal: Marcelo Freire de Aguiar 

CPF: 008.934.613-00 

RG: 05029943209 Detran/CE 

 

Yopen – SID 185bACAC30E-19B79C53F0E-1ba3BE0bb0E-1E5247D470e-218852f1F0E

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória 
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente, 
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

ORDEM DE SERVIO-PA12_2022.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) 7e8485c4a14e30bc20d4a6544078d59436a4ab93
SID: 185bACAC30E-19B79C53F0E-1ba3BE0bb0E-1E5247D470e-218852f1F0E

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 16 de janeiro de 2023

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 185bACAC30E-19B79C53F0E-1ba3BE0bb0E-1E5247D470e-218852f1F0E

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Marcelo Freire de Aguiar
troiaservicos.licitacoes@gmail.com
Assinado em: 2023/01/16 13:44:07
Assinou como: parte

Marcel Lautenschlager Arriaga
arriagamarcel@gmail.com
Assinado em: 2023/01/16 17:42:01
Assinou como: parte


		2023-01-16T17:42:04+0000




